

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: LC Pod kofařem

Oblast: Komorní Lhotka

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: BORIA společnost s r.o.

Sídlo: Škrobáčkova 156/21, 718 00 Olbrava Kunčičky

IČO: 457 98 988

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 23.09.2021

Platnost CN: 31.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
1 Zemní práce						15 160,50
1	181951111	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 347,600	11,25	15 160,50
5 Komunikace pozemní						148 909,80
2	564831111	Podklad ze šlákodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 347,600	110,50	148 909,80
		*Levostranná kolej				
		6*2 " km 1,02 -pod svodnicí"		10,000		
		6*2"km 1,15 -pod svodnicí		10,000		
		60*1,2 " km 1,75 -1,8		60,000		
		6*2 "km 1850"		10,000		
		100*1,2 "km1,95 -2,05"		120,000		
		100 "km 2,1 -2,2		100,000		
		30 *1,2 "km 2,25 -2,28"		36,000		
		30 *1,2 "km 2,35-2,38"		36,000		
		30*1,52"km 2,5-2,58"		45,600		
		*Prvostranná kolej				
		6*2 "km 0,75		10,000		
		6*2 "km 0,82		10,000		
		6*2 " km 1,1		10,000		
		6*2 "km 1,22		10,000		
		200*1,2 "km1,5-1,7		240,000		
		(2050-1900)*1,2 "km 1,9 -2,05		180,000		
		50 *1,2 "km2,1-2,15		60,000		
		80*1,5 "km 2,32 -2,4"		120,000		
		*Plošně				
		(2800-2720) *3,5 "km 2,72- 2,8		280,000		
		Součet		1 347,600		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 360,00
3	938909811	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	300,000	21,20	6 360,00
		200 "pomísně středový pás"		200,000		
		100 " pomísně pravá krajnice pro odvod vody"		100,000		
		Součet		300,000		
998 Přesun hmot						18 069,97
4	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žlivičným	t	309,948	58,30	18 069,97
Celkem						188 500,27

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH.

Fakturace jednorázová, po předání dle objednateli.

Spjatnost faktur: 30 dní od doručení objednateli.

Zahájení prací - říjen 2021

Dokončení prací - listopad 2021

